Wojny, Senatorska, dom przechodni Roezlera.
_________ ____________ —23057—3—3

SAPHIRYNA,
najnowszy i najlepszy płyn do farbowa
nia włosów, zasługujący na pierwszeństwo
nad innemi taniością—bo po rs. 1 kop. 20, a i
dobrocią,—jako nieszkodliwy przez Władzę. Le
karską m. Warszawy z dniem 24 Sierpnia
(5 Września) 1878 r. za Nr 3396 uznany,—do
stać go możną w rozmaitych odcieniach u
D. Frenkiel’a, Swiętojerska Nr 11.

2—6—23426—

3

25 r

9
9

9
4
6

14 w.
61 r.

6
1

20 r.
3 p-

43 w.

40 *•
35 p.

5C «•
55 p.
20 r.

9
2
8

58 n.
55 r<

45 w.
45 p.
40 r.

Przychód ił
godz. mim

8 -
5
9

Nieruchomość
pod Nrem 1576 lit. A, w Warszawie,
ulicy Brackiej położona, składająca F1«
z domu frontowego murowanego, o 2-cn
piętrach i 2-ch oficyn w podwórzu, murO*?
nych, wystawioną jest na sprzedaż pui’*’*
czną w drodze działów, w Sądź*®
Okręgowym Warszawskim, wydziaf*
4-go, przy ulicy Miodowej Nr 493, "w dni®
2 (14) Stycznia 1879 roku o godzinie 10-W
zrana. Licytacja zacznie się od summy fzj1'
cunkowej przez biegłych na rs. 42,940 kop i0
ustanowionej. Część szacunku ■ postąpioneg®
w ilości */10 ma być zaraz po licytacjfzłożoną*
Pragnący powziąć bliższą wiadomość, zeebeł
Się zgłosić do współwłaściciela A.

pisałem dnia NN. roku.
(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Prezydujący w Zarządzie Instytutu Muzycznego, Dyrektor Instytutu Ap. Kaiski.
2—3 — 23078 — 8 kretarz Instytutu. Hubach.

OGŁOSZENIE.
Podaje się niniejszem do wiadomości, iż w Radzie Warszawskiego Okręgu Wojskowe-

odbędzie się w dniu 18 (30) Grudnia r. 1878 stanowcza licytacja głośna, z dozwoleniem I
^’dawania i deklaracji opieczętowanych na pobudowanie, reparację i przerobienie, w ciągu !
ęźl roletniego perjodu, t. j. od roku 1879 aż do r. 1885, wszelkich namiotów obozowych z przy-
Weżytośeiami, będących w zawiadywaniu Intendentury, w Warszawie, Brześciu Litewskim,
^owogeorgjewsku i Iwangrodzie.

Johannisberger
Rum Jamaika ua rs. 1 butelka.

. Wyprzedaż powyższa ostatecznie

Bordeaux białe:
butelka

czący korzystać z
tunków, raczą zapotrzebowania swoje wcześnie
poczynić.

Wysełka na prowincję uskutecznia się na
koszt odbierających natychmiast ^>o obstalunku.

Wyprzedaż powyższa ostatecznie w dniu 1
(13) Stycznia 1879 r. ukończoną będzie. Ży
czący korzystać z taniości i dobrych win ga-

SrAMPAŃSKICH,
pochodzących z jednej z najznacznie’szyeh i
najstarszych piwnic-w Warszawie; po cenach
nizkich. dotąd u nas niepraktykowanych, z po
ręczeniem za dobroć:

Bordeaux czerwone:
butelka

Jest do sprzedania: